「緑の募金」募金奉仕組織申込書

年　　月　　日

公益財団法人やまがた森林と緑の推進機構

理　事　長　　今　井　　敏　殿
団体名
代表者役職・氏名
当会は、募金奉仕組織として、「緑の募金」の支援活動を行いたいので、下記のとおり申し込みます。

記

１　団体名　：
２　代表者名　： （役職）
　　　　　　　　 （氏名）
３　連絡先　：　[住　所]〒

　　　　　　　　　[電　話]
　　　　　　　　　[ＦＡＸ]
４　担当者名　： （役職）
　　　　　 　　  （氏名）
５　その他　：

（注）定款、会員名簿、活動計画書、前年度の事業報告書等の関連資料を添付してください。

「緑の募金」募金奉仕組織認定書
　　年　　月　　日

貴団体を募金奉仕組織として認定します。
　（募金奉仕組織）
団体名
代表　　　　　　　　　　　殿
公益財団法人やまがた森林と緑の推進機構
　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　事　長　　今　井　　敏　㊞